PIASTRA SPECIFICA - SPECIFIC PLATE

) ®
PLATINE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHE PLATTE - PLETINA ESPECIFICA r &
APRILIA ETV1000 01/03 o | AN

(_E313-K313 )

SUPPORTI PIASTRA Z230 |NASELLO VITE TSCEl M6x30 VITE TBEI M8x40 VITE TBEI M8x55
CAmNORD SUPPORT PLATE ATTACHEMENT CLAMP SCREW 6x30 SCREW 8x40 SCREW 8x55
e PLATTE IAGER Case SCHRAUBE 6:30 SCHRAUBE 8x40 SCHRAUBE 8455
X, x4 ®
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS SOPORTES PLETIMNA UNA TORNILLO 6X30 TORMNILLO 8x40 TORNILLO 8x55

INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

\Q-TY I'I.2 Hx-sn]j \_ QOTY I"l.l e LN Q.TY I"I.I VAN Q-TY "02 AW Q-TY I‘I.2 J QOTY “12
N

( -\ 4 @ Y4 @ N

DISTANZIALE 16x10

VITE TCEI M8x25 RONDELLA 8x14 RONDELLA &8 DADO A.B. M8 ribas. || foro @8

SCREW 8x25 WASHER 8x14 WASHER @8 BOLT M8 SPACER

VIS 8x25 ROMNDELLE 8x14 RONDELLE @8 ECROU M8 ENTRETCISE

SCHRAUBE 8x25 SCHEIBE 8x14 SCHEIBE @8 MUTTER M8 DISTAMZSTUCK
TORNILLO 8x25 ARANDELA 8x14 ARANDELA &8 TUERCA M8 DISTANCIADOR

o Q-II I'I.2 VA Q-II l"l-6 Q.II na2 VAN Q-ll I"I.z VAS Q.ll n-4 J

~N

( @ @
i @ —@

© Copyright 03112003-Rev03, 1/1)




